
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07Х3285ХХ #0267 09.12 14:39 Апарат за пица ARIETE Party time

2 07Х6038ХХ #0153 02.12 16:27 Апарат за пица ARIETE Party time

3 07Х4473ХХ #5712 11.12 15.23 Апарат за пица ARIETE Party time

4 07Х5209ХХ #0149 04.12 12:07 Апарат за пица ARIETE Party time

5 07Х3510ХХ #0066 04.12 09:17 Апарат за пица ARIETE Party time

6 07Х3398ХХ #0283 03.12 15:47 Миксер со сад BEKO HMM 62444W

7 07Х6739ХХ #0361 04.12 17:13 Пакет Жито Лукс производи

8 07Х4736ХХ #0051 04.12 09:09 Пакет Жито Лукс производи

9 07Х2339ХХ #0493 02.12 20:58 Пакет Жито Лукс производи

10 07Х2957ХХ #0171 09.12 19:38 Пакет Жито Лукс производи

11 07Х3954ХХ #0099 11.12 11.26 Пакет Жито Лукс производи

12 07Х3768ХХ #0557 02.12 20:40 Пакет Жито Лукс производи

13 07Х6006ХХ #0468 09.12 18:52 Пакет Жито Лукс производи

14 07Х2067ХХ #0266 03.12 16:41 Пакет Жито Лукс производи

15 07Х5617ХХ #0121 10.12 10:51 Пакет Жито Лукс производи

16 07Х7005ХХ #0492 06.12 20:25 Пакет Жито Лукс производи

17 07Х3192ХХ #0049 10.12 18:45 Пакет Жито Лукс производи

18 07Х4598ХХ #0473 11.12 20:19 Пакет Жито Лукс производи

19 07Х8579ХХ #0405 06.12 20:54 Пакет Жито Лукс производи

20 07Х2451ХХ #00000075 04.12 13:16 Пакет Жито Лукс производи

21 07Х2854ХХ #0196 09.12 16:09 Пакет Жито Лукс производи

22 07Х2337ХХ #0178 06.12 20:30 Пакет Жито Лукс производи

23 07Х2266ХХ #0244 02.12 15:11 Пакет Жито Лукс производи

24 07Х5664ХХ #0368 04:12 19:12 Пакет Жито Лукс производи

25 07Х8050ХХ #0022 10.12 11:59 Пакет Жито Лукс производи

26 07Х3699ХХ #0123 02.12 14:18 Пакет Жито Лукс производи

27 07Х5319ХХ #0146 11.12 12:46 Пакет Жито Лукс производи

28 07Х4841ХХ #0141 06.12 21:22 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од првото извлекување на наградите од наградната игра 

„ДЕНЕС E ДEHOT 3A ABAHТУРА! KУПИ БРАШНО И ОСВОЈ ПАТУВАЊЕ“,

одржано на 12.12.2025  


